
Besluit vaststelling uitslag draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone (BIZ) 

Coevorden Centrum 2024-2028 

De teamleider van de afdeling belastingen; 

Overwegende, dat onder notarieel toezicht telling heeft plaatsgevonden van de draagvlakmeting in de 

zin van artikel 4 van de Wet op de bedrijven investeringszones voor de Verordening Bedrijveninveste- 

ringszone Coevorden Centrum 2024-2028; 

  

gelet op het bepaalde in het Reglement draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone Coevorden Centrum 

2024-2028; 

  

besluit: 

  

In overeenstemming met de bij dit besluit behorende bijlage de volgende uitslag van de stemming 

vast te stellen: 

181 Aantal bijdrageplichtigen 

134 Aantal uitgebrachte stemmen 

2 Waarvan aantal ongeldige stemmen 

  

115 Aantal stemmen voor 

17 Aantal stemmen tegen 

€ 28.893.000 Som WOZ-waarden voorstemmers 

€ 2.746.000 Som WOZ-waarden tegenstemmers 

  

Einduitslag: de bedrijveninvesteringszone Centrum Coevorden 2024-2028 wordt wel ingesteld. 

  

Vast te stellen dat: 

a. ten minste de helft van de bijdrageplichtigen een stem heeft uitgebracht; 

b. ten minste tweederde deel daarvan zich vóór inwerkingtreding heeft uitgesproken; 

c. de voorstemmers een hogere WOZ-waarde vertegenwoordigen dan de tegenstemmers. 

Dit besluit bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad, publicatie in Coevorder Courant en op 

de website van de gemeente Coevorden. 

Coevorden, 7 december 2023 

De teamleider van de afdeling belastingen, 

W. Eppinga. 

Ondertekening Stemcommissie: 

W. Eppinga, 

M. de Wit, 

R. Haak-van den Berg, 

Toezicht: 

Mr. K.K. Tromp 

Notariskantoor Oosterhesselen 

Nr. 12525 

GEMEENTEBLAD 5 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2024 nr. 12525 5 januari 2024 1 



Bijlage 1 overzicht uitgebrachte stemmen en WOZ-waarden 
  

On- 

gel- 

dig 

Te- 

gen 

Voor WOZ-waarde 2023 WOZ-objectnummer Nummer 

1 € 146.000 10900051916 BIZ001 

1 € 152.000 10900050656 BIZ002 

1 € 122.000 10900000294 BIZ003 

1 € 188.000 10900000295 BIZ004 

1 € 138.000 10900000296 BIZ005 

1 € 106.000 10900065322 BIZ006 

1 € 173.000 10900000301 BIZ007 

1 € 140.000 10900000303 BIZ008 

1 € 72.000 10900060961 BIZ009 

€ 59.000 10900066859 BIZ010 

€ 112.000 10900061491 BIZ011 

€ 258.000 10900000305 BIZ012 

1 € 77.000 10900060336 BIZ013 / 001 

1 € 31.000 10900063353 BIZ014 / 001 

1 € 56.000 10900000309 BIZ015 / 001 

€ 89.000 10900065828 BIZ016 

1 € 74.000 10900050731 BIZ017 

1 € 106.000 10900000282 BIZ018 

€ 283.000 10900064334 BIZ019 

1 € 298.000 10900000316 BIZ020 

1 € 113.000 10900000322 BIZ021 / 001 

1 € 100.000 10900000328 BIZ022 / 001 

1 € 84.000 10900000330 BIZ023 

1 € 185.000 10900066066 BIZ024 

1 € 203.000 10900063520 BIZ025 

1 € 97.000 10900000340 BIZ026 / 001 

1 € 206.000 10900000284 BIZ027 

1 € 189.000 10900067230 BIZ028 

1 € 202.000 10900062909 BIZ029 

1 € 185.000 10900000287 BIZ030 

1 € 110.000 10900067296 BIZ031 

1 € 1.483.000 10900064555 BIZ032 / 001 

1 € 2.888.000 10900064556 BIZ033 

1 € 664.000 10900065850 BIZ034 

1 € 135.000 10900063947 BIZ035 

1 € 102.000 10900001581 BIZ036 

€ 162.000 10900065132 BIZ037 

1 € 123.000 10900002209 BIZ038 / 001 

1 € 168.000 10900002212 BIZ039 

1 € 178.000 10900002214 BIZ040 

1 € 290.000 10900002215 BIZ041 

1 € 173.000 10900050342 BIZ042 

1 € 83.000 10900002219 BIZ043 / 001 

1 € 194.000 10900050343 BIZ044 

1 € 109.000 10900002199 BIZ045 

Gemeenteblad 2024 nr. 12525 5 januari 2024 2 



1 € 265.000 10900062978 BIZ046 

1 € 184.000 10900064815 BIZ047 / 001 

1 € 209.000 10900002223 BIZ048 

1 € 88.000 10900066077 BIZ049 

1 € 154.000 10900002225 BIZ050 

1 € 93.000 10900007398 BIZ051 / 001 

€ 125.000 10900063410 BIZ052 

1 € 83.000 10900002229 BIZ053 / 001 

1 € 280.000 10900002231 BIZ054 

1 € 183.000 10900051720 BIZ055 

€ 103.000 10900002238 BIZ056 

1 € 113.000 10900007294 BIZ057 

1 € 130.000 10900002242 BIZ058 

1 € 181.000 10900002203 BIZ059 

1 € 102.000 10900002244 BIZ060 / 001 

1 € 143.000 10900002247 BIZ061 

€ 86.000 10900002249 BIZ062 

1 € 115.000 10900002251 BIZ063 

1 € 203.000 10900002204 BIZ064 

1 € 105.000 10900002255 BIZ065 

1 € 180.000 10900060167 BIZ066 

€ 77.000 10900002260 BIZ067 

1 € 267.000 10900002263 BIZ068 

1 € 286.000 10900002206 BIZ069 

€ 176.000 10900007358 BIZ070 

1 € 122.000 10900007212 BIZ071 / 001 

1 € 141.000 10900002282 BIZ072 / 001 

€ 194.000 10900002207 BIZ073 

€ 717.000 10900007367 BIZ074 / 001 

1 € 718.000 10900065578 BIZ075 

1 € 711.000 10900062988 BIZ076 

1 € 492.000 10900062989 BIZ077 

1 € 1.111.000 10900063047 BIZ078 

€ 128.000 10900064500 BIZ079 / 001 

1 € 179.000 10900064803 BIZ080 

1 € 40.000 10900064804 BIZ081 

1 € 186.000 10900065523 BIZ082 

1 € 151.000 10900004158 BIZ083 

1 € 368.000 10900007351 BIZ084 

1 € 72.000 10900004162 BIZ085 

1 € 72.000 10900004163 BIZ086 

1 € 259.000 10900004164 BIZ087 

€ 87.000 10900066989 BIZ088 

1 € 198.000 10900004167 BIZ089 

1 € 360.000 10900004168 BIZ090 

1 € 294.000 10900004148 BIZ091 

1 € 264.000 10900004149 BIZ092 / 001 

1 € 581.000 10900064300 BIZ093 

€ 154.000 10900064735 BIZ094 

Gemeenteblad 2024 nr. 12525 5 januari 2024 3 



1 € 132.000 10900064736 BIZ095 

1 € 149.000 10900050776 BIZ096 / 001 

1 € 47.000 10900004563 BIZ097 

1 € 203.000 10900065605 BIZ098 

1 € 110.000 10900060624 BIZ099 

1 € 79.000 10900050395 BIZ100 / 001 

1 € 120.000 10900060983 BIZ101 

1 € 221.000 10900005319 BIZ102 / 001 

€ 117.000 10900005321 BIZ103 

€ 417.000 10900005323 BIZ104 

1 € 97.000 10900065228 BIZ105 / 001 

1 € 81.000 10900063532 BIZ106 / 001 

1 € 157.000 10900005311 BIZ107 

1 € 1.031.000 10900005357 BIZ108 

1 € 108.000 10900005313 BIZ109 

1 € 93.000 10900005316 BIZ110 

1 € 167.000 10900060239 BIZ111 / 001 

1 € 118.000 10900005889 BIZ112 

1 € 74.000 10900005988 BIZ113 

1 € 424.000 10900006007 BIZ114 / 001 

€ 98.000 10900005991 BIZ115 

1 € 83.000 10900005993 BIZ116 / 001 

€ 260.000 10900006302 BIZ117 

€ 106.000 10900050760 BIZ118 

1 € 121.000 10900006847 BIZ119 

1 € 111.000 10900051799 BIZ120 

€ 412.000 10900066210 BIZ121 

1 € 167.000 10900000289 BIZ122 

1 € 135.000 10900000291 BIZ123 

€ 163.000 10900060337 BIZ124 

€ 99.000 10900065829 BIZ125 

€ 58.000 10900007267 BIZ126 

1 € 156.000 10900066165 BIZ127 

€ 422.000 10900064554 BIZ128 

€ 405.000 10900065139 BIZ129 

1 € 401.000 10900064584 BIZ130 

1 € 1.900.000 10900064557 BIZ131 / 001 

1 € 96.000 10900002211 BIZ132 

€ 331.000 10900066953 BIZ133 

1 € 249.000 10900007382 BIZ134 

1 € 571.000 10900067014 BIZ135 

1 € 278.000 10900002213 BIZ136 

1 € 46.000 10900007389 BIZ137 

1 € 21.000 10900063170 BIZ138 

1 € 298.000 10900063379 BIZ139 / 001 

€ 166.000 10900050344 BIZ140 / 001 

€ 296.000 10900002221 BIZ141 

1 € 131.000 10900002226 BIZ142 

1 € 258.000 10900002228 BIZ143 

Gemeenteblad 2024 nr. 12525 5 januari 2024 4 



1 € 108.000 10900002232 BIZ144 

1 € 221.000 10900002235 BIZ145 

€ 186.000 10900067254 BIZ146 

€ 116.000 10900002241 BIZ147 

€ 222.000 10900002243 BIZ148 

1 € 81.000 10900002252 BIZ149 

€ 98.000 10900002253 BIZ150 / 001 

€ 275.000 10900002256 BIZ151 

€ 115.000 10900002259 BIZ152 

€ 301.000 10900002261 BIZ153 

1 € 95.000 10900007362 BIZ154 

1 € 215.000 10900002280 BIZ155 / 001 

1 € 61.000 10900007360 BIZ156 

1 € 101.000 10900062890 BIZ157 

€ 379.000 10900007368 BIZ158 

1 € 100.000 10900007434 BIZ159 / 001 

1 € 94.000 10900066998 BIZ160 

1 € 353.000 10900063465 BIZ161 / 001 

1 € 280.000 10900064283 BIZ162 / 001 

1 € 194.000 10900004154 BIZ163 

1 € 260.000 10900004156 BIZ164 

1 € 98.000 10900063530 BIZ165 / 001 

€ 94.000 10900064465 BIZ166 

€ 202.000 10900064466 BIZ167 

1 € 53.000 10900064590 BIZ168 

1 € 94.000 10900060623 BIZ169 

1 € 267.000 10900050396 BIZ170 

€ 757.000 10900005895 BIZ171 

€ 228.000 10900005896 BIZ172 / 001 

1 € 156.000 10900005900 BIZ173 

1 € 49.000 10900005992 BIZ174 

1 € 513.000 10900007256 BIZ175 

€ 2.050.000 10900002713 BIZ176 

€ 156.000 10900006852 BIZ177 

€ 427.000 10900051778 BIZ178 

€ 109.000 10900051775 BIZ179 

€ 232.000 10900065362 BIZ180 

1 € 101.000 10900067231 BIZ181 

2 17 115 € 43.860.000,00 Totale WOZ waarde 2023 

134 Totaal uitgebrachte stem- 

men 

€ 

28.893.000,00 

WOZ waarde aantal stemmen voor 

€ 2.746.000,00 WOZ waarde aantal stemmen tegen 

Gemeenteblad 2024 nr. 12525 5 januari 2024 5 


